
Baujahr 1954

Grundstücksfläche 794,00 m²

Zimmer 5,00

Wohnfläche 108,32 m²

Energieträger Gas

Übernahme sofort

Zustand renovierungsbedürftig

Badezimmer 1

Garagen 1

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

  

Exposé
Doppelhaushälfte in Plön

DHH in hervorragender Wohnlage
wartet darauf, aus dem

Dornröschenschlaf geweckt zu werden
 

Objekt-Nr. 8421 - CL

Doppelhaushälfte

Verkauf: 239.000 € 

Ansprechpartner:
Cornelia Lechner
Telefon: 04522 8080816

24306 Plön
Schleswig-Holstein
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
EXPOSÉ ZUM SOFORT-DOWNLOAD: 

Die vollständige Objektbeschreibung, weitere Bilder und - sofern vorhanden - einen virtuellen
3D-360-Grad-Immobilienrundgang zu dieser Immobilie finden Sie auf unserer Internetseite
unter: www.langner-burmeister.de/objekt/ID-8421 - CL

OBJEKTBESCHREIBUNG:

Diese Doppelhaushälfte befindet sich auf einem großzügigen Grundstück von ca. 794 m² in
einer ruhigen und begehrten Wohngegend von Plön. Sie verfügt über das Potenzial, durch
umfassende Renovierungsarbeiten ein modernes Zuhause zu werden. 

Ursprünglich wurde das Haus im Jahr 1954 erbaut. Zwischen dem Haupthaus und dem
damaligen Stall entstand im Jahr 1967 ein weiterer Raum mit einem Kamin. Dieses Zimmer
wurde zuletzt als gemütliches Wohnzimmer genutzt. Das davorliegende Durchgangszimmer
eignet (...)

EINMALIGE REGISTRIERUNG - VIELE VORTEILE

Laden Sie sich jetzt das komplette Exposé selbst herunter:

+ Genaue Lage inkl. Adresse

+ Alle Fotos

+ Ausführliche Texte

+ Objektunterlagen

+ Zugang zum Immobilienrundgang / Video

JETZT REGISTRIEREN UNTER: www.langner-burmeister.de/objekt/ID-8421 - CL

Ausstattung
EXPOSÉ ZUM SOFORT-DOWNLOAD: 

Jetzt das vollständige Exposé inkl. Adresse, weiteren Fotos und Unterlagen mit nur einer
Anmeldung auf unserer Homepage ganz einfach selbst herunterladen: www.langner-
burmeister.de/objekt/ID-8421 - CL

ALLGEMEINE AUSSTATTUNGSMERKMALE:

+ Doppelhaushälfte (BJ 1954) mit Anbau (BJ 1967)

+ Grundstücksfläche von 794 m²

+ Praktischer Teilkeller 

+ Gasheizung

+ Kamin

+ Holzfenster teilweise mit Außenrollläden 

+ Garten mit kleinem Teich
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+ Garage ( BJ 1974)

+ Ehemaliger Stall: Häuschen für Fahrräder & Co. (...)

EINMALIGE REGISTRIERUNG - VIELE VORTEILE:

Die vollständige Ausstattungsbeschreibung, weitere Bilder und - sofern vorhanden - einen
virtuellen 3D-360-Grad-Immobilienrundgang zu dieser Immobilie finden Sie auf unserer
Internetseite.

JETZT REGISTRIEREN UNTER: www.langner-burmeister.de/objekt/ID-8421 - CL

Fußboden:
Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:
Terrasse, Garten, Keller, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin

Sonstiges
EXPOSÉ ZUM SOFORT-DOWNLOAD:

Als regionaler Qualitätsmakler mit Standorten in Kiel und Plön bieten wir Ihnen auf unserer
Homepage die vollständigen Exposés durch einmalige Registrierung zum Sofort-Download an.

Einfach auf unserer Internetseite www.langner-burmeister.de unter "Mein Konto" anmelden
und das Exposé inkl. Adresse direkt selber herunterladen.

IHRE VORTEILE:

+ Vollständiges Exposé inkl. Adresse zum Sofort-Download

+ Viele weitere Fotos

+ Zugriff auf Objektunterlagen inkl. der Grundrisse

+ Zugang zum virtuellen 3D-360°-Immobilienrundgang

+ Mit nur einer Anmeldung haben Sie zusätzlich Zugang zu allen weiteren Immobilien-
Angeboten

+++ SERVICE FÜR EIGENTÜMER / VERKÄUFER +++

KOSTENLOSE IMMOBILIENBEWERTUNG 

www.einfach-sicher-verkaufen.de

KOSTENLOSES BERATUNGSGESPRÄCH

www.langner-burmeister.de/bewertung/immobilienbewertung-immobiliengutachten

WAS UNTERSCHEIDET UNS VON ANDEREN MAKLERN

www.langner-burmeister.de

ALLE IMMOBILIENANGEBOTE

www.langner-burmeister.de/kaufen

+++ HINWEISE FÜR KÄUFER +++

Bitte haben Sie dafür Verständnis, dass wir nur Anfragen mit VOLLSTÄNDIGEN ANGABEN zu
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- Ihrem NAMEN 

- Ihrer ANSCHRIFT

- Ihrer TELEFONNUMMER 

- Ihrer E-MAIL-ADRESSE (sofern vorhanden)

beantworten können.
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